Oberbayerische Meisterschaft G/P/WS 2023

April/Mai in Hochbriick

Vorlaufige Startliste Gau Schrobenhausen, Wurfscheiben Trap!

Startnr.

3079
3086
3080
3082
3078
3081
3085
3084
3083
3077

Name, Vorname

Altmann, Werner Stefan

Balabozov, Asen
Bauch, Christian
Beck, Erich
Biechl, Richard
Ceceloglu, Murat
Gizel, Murat
Hackel, Peter
Karhan, Herbert
Thamm, Norbert

Verein

425031
425031
425031
425031
425031
425031
425031
425031
425031
425031

"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"
"Sportschiitzen"

Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.
Brunnen e.

S <<<<<<< <K<

Kennzahl / Wettkampf / Klasse

3.10.16 Wurfscheiben Trap Herren IV
3.10.10 Wurfscheiben Trap Herren |
3.10.12 Wurfscheiben Trap Herren Il
3.10.14 Wurfscheiben Trap Herren llI
3.10.16 Wurfscheiben Trap Herren IV
3.10.12 Wurfscheiben Trap Herren Il
3.10.12 Wurfscheiben Trap Herren Il
3.10.12 Wurfscheiben Trap Herren Il
3.10.12 Wurfscheiben Trap Herren Il
3.10.16 Wurfscheiben Trap Herren IV

Startam / um

29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00
29.04.2023 00:00

Stand
77

39
56
80
38
35
36
41
79



